檔　　號：113/326
　　　　　　　　　　　　　　　　　保存年限：30年

簽  於 教務處　　　　　　　　　　　日期：113年○月○日
主旨：有關臺南市政府教育局委託本市長安國小辦理「臺南市112學年度充實國民中小學圖書館(室)藏書量（中英文）聯合採購(教局補助款)」，擬定於113年○月○日辦理驗收，陳請  鈞長指派主驗、監驗人員乙案，是否可行，簽請  核示。
說明：
  ㄧ、本案係臺南市政府教育局委託本市長安國小辦理聯合採購，由聯寶國際文化事業有限公司(以下簡稱該公司)承攬，採購金額為新台幣壹仟貳佰萬元整(NTD12,000,000元)，係屬公告金額以上未達查核金額之財物採購，履約期限為113年10月30日。本校計分配□3萬元□5萬元□6萬元□7萬元□8萬元，共計採購中英文圖書○○○冊放置於本校圖書室(或○○○)。

  二、該公司業已依契約規定於113年○月○日完成交貨，並提交相關文件送本校辦理驗收結算事宜。

  三、今為辦理驗收結算需要，請  鈞長指派主驗、監驗人員。

  四、本校並未設置政風、監查、稽查等人員，依據「機關主會計及有關單位會同監辦採購辦法」第5條1項第1款免派「有關單位」人員會同監辦。
擬辦：請  鈞長指派驗收主、監驗人員。擬  奉核後，依核示事項辦理後續事宜。
    敬陳

會辦單位：會計室、總務處(不需要請自行刪除)
	第一層決行

	承辦單位　　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　決行

處室主任核章

校長或授權人員核章

承辦人核章

會計室：

(依據機關主會計及有關單位會同監辦採購辦法第五條第一項第  款、臺南市各機關未達公告金額採購監辦辦法第四條第一項第  款規定不派員監辦。

(書面監辦

(實際監辦

會計主任核章